
STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

ALTERSKLASSE 9 - GESAMTRANGLISTE

Rang Name Verein Verband Technik Kraft Beweglichkeit Total

1 Janic Fässler RLZ Rümlang / TV Wädenswil ZTV 1209.5 160.9 2863.0 81 333.4 G
2 Alen Krznarič Kunstturnen Schaffhausen SHTV 2188.5 645.7 374.0 75 308.2 S
3 Nick Aebersold TV Uetendorf KKB Bern 3179.0 349.0 773.0 75 301.0 B
4 Leon Montanile Kunstturnen Schaffhausen SHTV 7168.0 349.0 278.0 80 295.0 *
5 Linus Eisenring TZF / TV Wängi SGTV 6174.5 548.2 1469.0 72 291.7 *
6 Omar Ateyeh RLZ Rümlang / TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 8163.5 249.7 374.0 66 287.2 *
7 Mark Lüthi STV Langendorf SO 5175.0 1434.2 1768.0 69 277.2 *
8 Ruben Haldimann TZ Fürstenland SGTV 4178.0 1135.4 2863.0 76 276.4 *
9 Maximilian Glaeser Kunstturnen Schaffhausen SHTV 9155.0 1235.1 1370.0 73 260.1 *

10 Mauro Bucher STV Rickenbach LU/OW/NW 12147.0 1038.8 1172.0 70 257.8 *
11 Nevio De Salvador RLZ AG / Satus ORO ATV 10153.0 2427.3 374.0 68 254.3
12 Quinn Müller RLZ Rümlang / TV Wädenswil ZTV 15137.5 939.0 1469.0 66 245.5
13 Ilan Delorme CRP Genève AGG 14145.0 2227.8 1469.0 64 241.8
14 Théau Farquet CC Neuchâtel ACNG 11147.5 2526.0 2664.0 65 237.5
15 Paride Roberto CC Ticino / Biasca ACTG 17129.5 841.3 2466.0 71 236.8
16 Yacuba Soumaré SFG Lugano ACTG 19125.0 744.5 1967.0 66 236.5
17 Luis Reinhard KTV Langenthal KKB Bern 13146.5 1829.5 3755.0 65 231.0
18 Alim Arnaut TZ Rheintal SGTV 15137.5 3319.0 773.0 64 229.5
19 Joseph Mascot Kunstturnen Schaffhausen SHTV 23117.0 2028.0 179.0 58 224.0
20 Marwan Armanios CRP Genève AGG 18127.5 1632.5 2863.0 59 223.0
21 Nico Alder TZ Graubünden / TV Mels GRTV 22120.5 2127.9 1172.0 61 220.4
22 Quentin Weber TV Gelterkinden NKL 23117.0 1534.0 1768.0 67 219.0
23 Aaron Lamberti SFG Lugano ACTG 21121.0 1929.3 1967.0 67 217.3
24 Raphael Klumpp TV Herblingen SHTV 28108.5 2227.8 773.0 62 209.3
25 Tom Züblin TZF / TV Lütisburg SGTV 23117.0 1334.6 3357.0 61 208.6
26 Isaak Jelinek RLZ Rümlang / TV Hegi ZTV 29101.5 1730.8 374.0 58 206.3
27 Dimitri Kohler TV Lupsingen NKL 26112.5 2624.9 1967.0 66 204.4
28 Beoan Stocker RLZ Rümlang / STV Wetzikon ZTV 27111.5 3220.6 1967.0 57 199.1
29 Piero Müller TZ Graubünden / TV Jenins GRTV 20123.5 3418.4 3656.0 66 197.9
30 Fabio Kirchhofer RLZ AG / STV Kleindöttingen ATV 3097.5 2923.1 2863.0 57 183.6
31 Jannik Gretler RLZ Rümlang / TV Hegi ZTV 3292.0 2823.4 2863.0 54 178.4
32 Noah Walker Turnfabrik / STV Frauenfeld TGTV 3486.0 2723.6 2565.0 54 174.6
33 Anthony Amrein RLZ AG / Satus ORO ATV 3193.0 3021.6 3357.0 54 171.6
34 Noa Zuber Turnfabrik / STV Frauenfeld TGTV 3580.0 3120.9 1967.0 65 167.9
35 Noé Gfeller TZF / TV Wängi SGTV 3388.5 3513.8 3357.0 57 159.3
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

ALTERSKLASSE 9 - GESAMTRANGLISTE

Rang Name Verein Verband Technik Kraft Beweglichkeit Total

36 Quirin Kummer TV Liestal NKL 3767.0 368.5 773.0 46 148.5
37 Leon Aretano Turnfabrik / STV Frauenfeld TGTV 3667.5 377.3 2664.0 51 138.8
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 9 - TECHNIK

Rang Name Verband 1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.4 4.1 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.3 7.1 7.2 7.3 7.4 Total

1 Janic Fässler ZTV 4 14.0 5 15.0 2 6.0 5 20.0 5 15.0 2 2.0 3 12.0 3 10.5 4 14.0 4 16.0 5 17.5 2 7.0 2 6.0 2 4.0 4 10.0 3 10.5 2 7.0 3 6.0 3 3.0 4 14.0 67 209.5
2 Alen Krznarič SHTV 4 12.0 5 17.5 3 9.0 5 10.0 5 15.0 4 8.0 3 9.0 3 9.0 4 12.0 4 14.0 5 17.5 2 7.0 1 3.5 2 5.0 3 12.0 3 12.0 2 6.0 3 7.5 1 0.5 4 2.0 66 188.5
3 Nick Aebersold KKB Bern 5 17.5 5 12.5 3 7.5 5 12.5 5 10.0 4 8.0 3 12.0 3 10.5 4 14.0 4 14.0 5 15.0 2 6.0 2 5.0 2 6.0 3 9.0 2 6.0 2 2.0 3 9.0 1 2.0 1 0.5 64 179.0
4 Ruben Haldimann SGTV 2 6.0 5 12.5 3 6.0 5 7.5 5 15.0 4 12.0 3 9.0 3 9.0 4 12.0 4 10.0 5 15.0 2 7.0 2 6.0 2 7.0 4 14.0 4 4.0 2 5.0 3 6.0 1 3.0 4 12.0 67 178.0
5 Mark Lüthi SO 2 6.0 4 12.0 3 6.0 5 10.0 5 12.5 4 8.0 3 9.0 3 9.0 4 12.0 4 12.0 5 20.0 2 7.0 2 6.0 2 8.0 4 16.0 1 4.0 2 6.0 3 7.5 4 4.0 62 175.0
6 Linus Eisenring SGTV 2 7.0 5 12.5 3 7.5 5 10.0 5 15.0 4 14.0 3 10.5 3 10.5 4 14.0 4 14.0 5 10.0 2 6.0 2 6.0 2 6.0 3 10.5 2 7.0 2 2.0 3 9.0 1 1.5 1 1.5 61 174.5
7 Leon Montanile SHTV 5 15.0 5 12.5 3 6.0 5 12.5 5 12.5 4 8.0 3 7.5 3 7.5 4 8.0 4 12.0 5 15.0 2 7.0 1 3.0 2 6.0 4 12.0 3 9.0 2 5.0 3 7.5 1 0.0 4 2.0 68 168.0
8 Omar Ateyeh ZTV 4 10.0 3 9.0 2 6.0 5 17.5 5 17.5 4 12.0 3 10.5 3 9.0 4 10.0 4 12.0 5 15.0 1 3.0 1 2.5 2 6.0 3 9.0 2 6.0 2 5.0 3 1.5 1 2.0 57 163.5
9 Maximilian Glaeser SHTV 2 6.0 5 15.0 3 7.5 5 0.0 5 10.0 4 10.0 3 10.5 3 10.5 4 10.0 4 14.0 4 16.0 2 7.0 1 3.0 2 6.0 4 12.0 4 2.0 2 5.0 3 4.5 1 0.0 4 6.0 65 155.0

10 Nevio De Salvador ATV 3 10.5 5 15.0 3 4.5 5 10.0 5 10.0 4 10.0 3 7.5 2 4.0 4 4.0 4 12.0 5 17.5 2 5.0 2 7.0 2 6.0 3 10.5 1 3.0 2 8.0 3 4.5 1 1.5 1 2.5 60 153.0
11 Théau Farquet ACNG 2 5.0 5 17.5 3 4.5 3 7.5 4 10.0 2 3.0 3 7.5 3 7.5 4 10.0 4 14.0 5 12.5 2 6.0 1 2.5 2 5.0 3 9.0 2 4.0 2 6.0 3 7.5 1 2.5 4 6.0 58 147.5
12 Mauro Bucher LU/OW/NW 2 4.0 4 10.0 3 4.5 5 10.0 5 12.5 4 6.0 3 7.5 3 7.5 4 12.0 4 12.0 5 15.0 2 6.0 2 6.0 2 5.0 3 9.0 2 7.0 2 7.0 3 6.0 4 0.0 62 147.0
13 Luis Reinhard KKB Bern 2 4.0 3 7.5 3 4.5 4 8.0 5 12.5 4 8.0 3 10.5 3 9.0 4 12.0 4 14.0 5 12.5 2 6.0 2 6.0 2 5.0 3 9.0 2 7.0 2 5.0 3 4.5 1 1.5 57 146.5
14 Ilan Delorme AGG 4 14.0 5 15.0 1 3.0 5 7.5 5 10.0 4 8.0 3 6.0 3 7.5 4 10.0 4 12.0 5 12.5 1 3.0 2 6.0 2 6.0 2 6.0 1 3.5 2 4.0 3 6.0 1 3.0 1 2.0 58 145.0
15 Quinn Müller ZTV 2 2.0 3 6.0 2 4.0 5 17.5 5 12.5 2 3.0 3 10.5 3 10.5 4 10.0 4 10.0 5 7.5 1 2.5 1 2.5 2 4.0 3 9.0 3 7.5 2 6.0 3 4.5 4 8.0 57 137.5
15 Alim Arnaut SGTV 2 4.0 3 6.0 3 6.0 5 12.5 5 15.0 2 7.0 3 6.0 2 4.0 4 10.0 4 12.0 4 12.0 2 6.0 2 6.0 2 6.0 3 6.0 2 6.0 2 5.0 3 7.5 3 0.0 1 0.5 57 137.5
17 Paride Roberto ACTG 3 7.5 5 12.5 3 6.0 5 0.0 5 12.5 4 8.0 3 6.0 3 4.5 4 10.0 4 12.0 4 10.0 2 5.0 2 5.0 2 4.0 3 9.0 2 7.0 2 4.0 3 4.5 1 2.0 60 129.5
18 Marwan Armanios AGG 4 6.0 4 10.0 1 2.0 3 6.0 4 8.0 2 0.0 3 10.5 3 10.5 4 12.0 4 8.0 5 12.5 2 7.0 2 6.0 2 6.0 2 6.0 2 5.0 2 5.0 2 4.0 1 1.5 1 1.5 53 127.5
19 Yacuba Soumaré ACTG 2 5.0 3 7.5 3 6.0 2 4.0 4 10.0 2 3.0 3 7.5 3 7.5 4 10.0 4 10.0 5 12.5 2 6.0 2 5.0 2 5.0 3 7.5 2 4.0 2 7.0 3 6.0 1 0.0 1 1.5 53 125.0
20 Piero Müller GRTV 3 6.0 4 10.0 3 4.5 5 10.0 5 10.0 4 2.0 1 1.5 1 1.5 4 8.0 4 12.0 5 12.5 2 4.0 1 2.0 2 4.0 3 7.5 2 6.0 2 4.0 3 6.0 1 0.0 4 12.0 59 123.5
21 Aaron Lamberti ACTG 2 4.0 5 10.0 3 4.5 4 6.0 5 10.0 2 4.0 3 7.5 3 7.5 4 10.0 4 12.0 4 10.0 2 6.0 2 5.0 2 4.0 3 9.0 2 1.0 2 5.0 3 4.5 1 0.0 1 1.0 57 121.0
22 Nico Alder GRTV 1 1.0 3 7.5 3 7.5 5 10.0 5 12.5 4 6.0 1 1.5 1 2.0 4 10.0 4 14.0 4 12.0 2 3.0 1 2.5 2 4.0 3 9.0 3 7.5 2 5.0 3 3.0 1 0.0 1 2.5 53 120.5
23 Joseph Mascot SHTV 3 7.5 5 12.5 3 6.0 2 3.0 4 8.0 2 3.0 2 4.0 2 4.0 4 8.0 4 10.0 4 10.0 1 2.5 1 2.0 2 4.0 3 9.0 1 4.5 2 5.0 3 6.0 1 0.0 4 8.0 53 117.0
23 Tom Züblin SGTV 2 5.0 4 10.0 3 4.5 4 8.0 5 10.0 2 4.0 2 5.0 3 7.5 4 8.0 4 8.0 3 9.0 2 6.0 2 7.0 2 4.0 2 6.0 1 3.5 2 6.0 3 4.5 1 0.0 1 1.0 52 117.0
23 Quentin Weber NKL 3 6.0 4 8.0 3 4.5 5 12.5 5 12.5 4 8.0 3 6.0 3 6.0 4 4.0 4 10.0 5 12.5 2 4.0 1 2.0 2 4.0 3 3.0 2 4.0 2 3.0 3 6.0 1 0.0 1 1.0 60 117.0
26 Dimitri Kohler NKL 3 7.5 4 10.0 3 4.5 5 7.5 5 7.5 4 4.0 3 7.5 3 7.5 4 8.0 4 10.0 4 8.0 2 2.0 1 1.5 2 5.0 3 9.0 2 4.0 2 4.0 3 4.5 1 0.0 1 0.5 59 112.5
27 Beoan Stocker ZTV 2 3.0 3 6.0 2 5.0 5 10.0 5 7.5 2 2.0 3 7.5 3 9.0 4 8.0 4 12.0 4 12.0 1 2.5 1 1.5 2 5.0 3 10.5 2 0.0 2 5.0 3 4.5 1 0.5 52 111.5
28 Raphael Klumpp SHTV 2 5.0 5 10.0 3 6.0 2 4.0 5 10.0 2 3.0 3 7.5 2 5.0 4 6.0 4 10.0 4 10.0 2 4.0 1 1.5 2 4.0 3 9.0 1 3.5 2 4.0 3 6.0 1 0.0 4 0.0 55 108.5
29 Isaak Jelinek ZTV 2 5.0 4 8.0 3 6.0 3 4.5 4 6.0 2 2.0 3 4.5 3 6.0 4 12.0 4 8.0 3 7.5 2 6.0 2 7.0 2 3.0 3 9.0 1 4.0 2 2.0 3 0.0 1 1.0 51 101.5
30 Fabio Kirchhofer ATV 3 9.0 4 10.0 3 4.5 4 8.0 5 7.5 4 4.0 2 4.0 2 4.0 4 8.0 4 6.0 2 6.0 1 2.5 1 2.5 2 4.0 3 7.5 1 4.0 2 2.0 2 2.0 1 0.5 1 1.5 51 97.5
31 Anthony Amrein ATV 2 5.0 3 6.0 3 4.5 3 6.0 5 7.5 4 6.0 3 6.0 2 2.0 4 2.0 3 6.0 5 12.5 2 4.0 1 3.0 2 7.0 2 6.0 1 3.0 2 2.0 1 3.0 1 0.5 1 1.0 50 93.0
32 Jannik Gretler ZTV 2 6.0 4 8.0 3 4.5 3 4.5 4 8.0 2 4.0 3 7.5 2 4.0 4 8.0 4 6.0 3 6.0 2 5.0 1 2.0 2 3.0 3 4.5 1 4.0 2 3.0 3 3.0 1 1.0 49 92.0
33 Noé Gfeller SGTV 2 3.0 4 10.0 3 3.0 3 4.5 5 7.5 4 4.0 2 4.0 2 4.0 4 8.0 4 8.0 3 6.0 1 2.0 2 3.0 2 3.0 3 6.0 1 3.0 2 5.0 3 3.0 1 0.0 1 1.5 52 88.5
34 Noah Walker TGTV 2 3.0 3 6.0 3 4.5 2 4.0 4 6.0 2 3.0 2 4.0 2 4.0 4 8.0 4 10.0 3 7.5 2 3.0 2 4.0 2 2.0 2 5.0 1 2.5 2 4.0 3 4.5 1 0.0 1 1.0 47 86.0
35 Noa Zuber TGTV 2 2.0 3 4.5 3 3.0 3 4.5 5 5.0 4 6.0 2 3.0 2 3.0 4 4.0 4 8.0 3 6.0 2 3.0 2 3.0 2 3.0 3 6.0 2 3.0 2 3.0 3 4.5 3 1.5 4 4.0 58 80.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 9 - TECHNIK

Rang Name Verband 1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.4 4.1 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.3 7.1 7.2 7.3 7.4 Total

36 Leon Aretano TGTV 2 4.0 3 4.5 3 3.0 2 3.0 4 4.0 2 3.0 2 3.0 2 3.0 4 6.0 4 6.0 3 4.5 1 2.0 2 4.0 2 2.0 3 7.5 2 2.0 2 2.0 3 3.0 1 0.0 1 1.0 48 67.5
37 Quirin Kummer NKL 2 4.0 2 5.0 3 6.0 2 3.0 4 0.0 2 4.0 2 4.0 4 2.0 3 6.0 4 10.0 1 2.5 1 1.5 2 4.0 2 6.0 1 3.0 2 3.0 3 3.0 1 0.0 1 0.0 42 67.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 9 - ATHLETIK

Rang Name Verband 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Gw. Gr. St. Total

1 Leon Montanile SHTV 12.0 10.0 12.0 12.0 11.0 11.0 10.0 3.0 5.0 3.5 4.0 7 17.5 2 7.0 3 9.0 28.3 134.0 127.0
2 Janic Fässler ZTV 11.0 9.0 12.0 8.0 7.0 8.0 8.0 1.0 6.5 3.5 7.0 7 18.9 4 12.0 3 12.0 29.9 133.5 123.9
3 Omar Ateyeh ZTV 10.0 10.0 12.0 12.0 11.0 8.0 11.0 4.5 5.0 3.5 5.0 4 13.2 2 8.0 3 10.5 27.9 135.5 123.7
4 Nick Aebersold KKB Bern 11.0 10.0 12.0 12.0 10.0 10.0 8.0 3.5 5.0 3.5 5.0 5 11.0 3 9.0 3 12.0 29.3 133.0 122.0
5 Alen Krznarič SHTV 9.0 11.0 12.0 11.0 10.0 10.0 11.0 6.5 6.5 3.5 4.0 3 7.2 3 9.0 3 9.0 26.2 139.9 119.7
6 Linus Eisenring SGTV 9.0 12.0 12.0 8.0 10.0 8.0 10.0 5.0 5.0 3.5 7.5 4 7.2 4 14.0 3 6.0 26.1 130.0 117.2
7 Yacuba Soumaré ACTG 10.0 10.0 11.0 9.0 12.0 7.0 8.0 3.5 5.0 2.5 2.5 6 15.0 4 10.0 3 6.0 26.2 129.7 111.5
8 Mauro Bucher LU/OW/NW 10.0 10.0 12.0 12.0 9.0 8.0 11.0 4.0 5.0 3.5 4.0 3 7.8 2 7.0 3 7.5 30.8 140.2 110.8
9 Quinn Müller ZTV 8.0 10.0 10.0 12.0 11.0 9.0 9.0 3.0 5.0 3.5 6.5 4 6.0 4 14.0 1 1.0 27.8 135.6 108.0

10 Paride Roberto ACTG 8.0 10.0 12.0 10.0 8.0 9.0 9.0 3.0 5.0 3.0 4.0 4 10.8 4 8.0 3 7.5 23.2 123.5 107.3
11 Joseph Mascot SHTV 12.0 11.0 12.0 12.0 12.0 9.0 11.0 6.0 5.0 0.0 3.0 1 2.5 1 2.5 3 9.0 35.2 141.0 107.0
12 Maximilian Glaeser SHTV 8.0 12.0 12.0 8.0 12.0 8.0 10.0 3.0 5.0 2.0 6.5 2 3.6 3 9.0 3 6.0 26.2 126.5 105.1
13 Isaak Jelinek ZTV 11.0 9.0 12.0 12.0 12.0 9.0 9.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3 6.3 3 7.5 1 2.0 29.9 130.1 104.8
14 Mark Lüthi SO 11.0 9.0 11.0 9.0 10.0 9.0 9.0 6.0 8.0 3.5 3.5 3 4.2 2 3.0 2 6.0 36.8 143.5 102.2
15 Quentin Weber NKL 8.0 10.0 12.0 10.0 9.0 9.0 10.0 5.0 5.0 3.5 6.0 3 4.5 2 6.0 2 4.0 29.1 140.4 102.0
16 Nevio De Salvador ATV 10.0 10.0 12.0 12.0 12.0 9.0 9.0 3.5 5.0 0.0 4.0 4 6.8 1 2.0 3 6.0 26.1 131.4 101.3
17 Raphael Klumpp SHTV 11.0 11.0 12.0 12.0 11.0 8.0 8.0 2.5 5.0 1.0 5.0 3 3.3 1 2.0 3 9.0 30.2 134.5 100.8
18 Nico Alder GRTV 11.0 11.0 12.0 9.0 10.0 8.0 11.0 4.5 6.5 3.5 2.0 3 3.9 2 6.0 3 1.5 30.6 131.0 99.9
19 Ruben Haldimann SGTV 10.0 9.0 9.0 12.0 8.0 7.0 8.0 4.5 5.0 3.5 8.5 2 4.4 4 8.0 3 1.5 27.7 132.1 98.4
20 Ilan Delorme AGG 9.0 11.0 12.0 10.0 8.0 8.0 11.0 3.5 5.0 3.0 4.0 3 7.8 1 2.5 2 2.0 32.8 138.0 96.8
21 Aaron Lamberti ACTG 9.0 9.0 11.0 10.0 11.0 9.0 8.0 5.0 1.0 1.5 4.0 3 7.8 4 4.0 3 6.0 33.2 136.5 96.3
22 Marwan Armanios AGG 11.0 8.0 8.0 11.0 8.0 9.0 8.0 4.5 5.0 3.0 2.5 1 3.0 3 10.5 2 4.0 28.2 132.5 95.5
23 Alim Arnaut SGTV 11.0 10.0 12.0 10.0 11.0 10.0 9.0 2.0 5.0 3.5 3.5 1 0.5 3 0.0 3 4.5 31.1 134.3 92.0
24 Dimitri Kohler NKL 9.0 10.0 12.0 9.0 9.0 10.0 8.0 4.0 5.0 3.5 2.5 3 6.9 2 1.0 2 2.0 30.4 133.5 91.9
25 Tom Züblin SGTV 9.0 10.0 8.0 8.0 9.0 5.0 8.0 1.5 5.0 0.0 2.5 2 4.6 4 12.0 3 9.0 20.7 123.0 91.6
26 Théau Farquet ACNG 11.0 11.0 11.0 10.0 6.0 8.0 7.0 5.0 5.0 3.5 1.5 2 3.0 2 5.0 3 3.0 31.4 135.5 90.0
27 Noah Walker TGTV 9.0 10.0 11.0 8.0 9.0 9.0 9.0 4.0 4.5 3.5 1.5 2 3.6 2 5.0 3 1.5 21.8 128.5 88.6
28 Noa Zuber TGTV 8.0 10.0 12.0 8.0 11.0 10.0 8.0 5.0 5.5 0.0 2.5 2 2.4 2 1.0 3 4.5 31.6 141.5 87.9
29 Beoan Stocker ZTV 10.0 9.0 12.0 12.0 8.0 8.0 8.0 3.0 5.0 0.0 3.5 2 1.6 2 5.0 1 2.5 26.2 128.7 87.6
30 Jannik Gretler ZTV 9.0 8.0 12.0 9.0 7.0 9.0 9.0 5.0 6.0 3.5 2.0 2 5.4 2 0.0 1 1.5 29.5 135.2 86.4
31 Fabio Kirchhofer ATV 11.0 9.0 6.0 9.0 10.0 8.0 10.0 1.0 5.0 3.5 3.0 2 4.6 1 1.5 3 4.5 24.9 127.4 86.1
32 Luis Reinhard KKB Bern 7.0 9.0 6.0 10.0 9.0 8.0 6.0 2.0 5.0 3.5 3.5 2 5.0 3 7.5 3 3.0 30.7 136.1 84.5
33 Quirin Kummer NKL 12.0 10.0 12.0 11.0 11.0 9.0 8.0 0.0 1.0 1.0 1.5 1 1.5 1 0.5 2 3.0 23.7 120.0 81.5
34 Anthony Amrein ATV 10.0 9.0 5.0 8.0 8.0 7.0 10.0 0.0 5.0 3.5 3.5 2 5.6 1 2.0 1 2.0 26.1 126.1 78.6
35 Piero Müller GRTV 7.0 10.0 6.0 8.0 10.0 8.0 7.0 1.5 2.5 1.0 2.5 2 3.4 2 3.0 3 4.5 33.9 132.7 74.4
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 9 - ATHLETIK

Rang Name Verband 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Gw. Gr. St. Total

36 Leon Aretano TGTV 6.0 10.0 12.0 9.0 10.0 7.0 10.0 1.5 3.0 1.0 0.0 1 1.3 1 0.0 1 0.5 29.3 127.5 71.3
37 Noé Gfeller SGTV 9.0 9.0 5.0 10.0 7.0 8.0 9.0 2.5 5.0 1.5 1.0 1 0.8 1 1.5 3 1.5 28.5 135.6 70.8
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

ALTERSKLASSE 10 - GESAMTRANGLISTE

Rang Name Verein Verband Technik Kraft Beweglichkeit Total

1 Elia Schaer CC Ticino / Giubiasco ACTG 1324.5 282.2 1275.0 481.7 G
2 Damiano Ponzio CC Ticino / Bellinzona ACTG 2316.0 184.6 280.0 480.6 S
3 Alexandre Dressi CC Ticino / Bellinzona ACTG 3314.0 374.2 1574.0 462.2 B
4 Naod Fikadu BTV Bern KKB Bern 4296.5 471.6 1574.0 442.1 *
5 Claudio Altorfer RLZ Rümlang / TV Rüti ZTV 6257.5 570.9 478.0 406.4 *
6 Samuel Furter RLZ AG / TV Lenzburg ATV 6257.5 1357.3 1574.0 388.8 *
7 Nico Oberholzer RLZ Rümlang / TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 12246.0 1160.9 478.0 384.9 *
8 Colin Jaden Schmid RLZ Rümlang / TV Niederglatt ZTV 9249.0 2147.9 181.0 377.9 *
9 Marvin Heinimann TV Bennwil NKL 5258.0 1652.0 2966.0 376.0 *

10 Marvin Frank STV Littau LU/OW/NW 15238.0 961.2 1076.0 375.2 *
11 Linus Wolfisberg STV Neuenkirch LU/OW/NW 13240.0 763.5 3165.0 368.5
12 Florian Keller TZ Rheintal SGTV 18229.0 862.3 2071.0 362.3
13 Damian Balmer TZR / KTV Oberriet SGTV 9249.0 2344.8 2567.0 360.8
14 Carlo Riesco RLZ Rümlang / TV Wädenswil ZTV 11248.5 1554.0 4255.0 357.5
15 Alexander Brönnimann BTV Bern KKB Bern 8254.0 3039.0 3561.0 354.0
16 Sam-Maximilian Wibawa TZ Rheintal SGTV 14239.5 2839.2 1275.0 353.7
17 Nicolas Staub RLZ AG / TSV Rohrdorf ATV 16237.5 2049.9 3759.0 346.4
18 Janik Mann STV Langendorf SO 18229.0 2640.2 1275.0 344.2
19 Timon Erb TZF / STV Wil SGTV 21221.0 961.2 3660.0 342.2
20 Severin Ender RLZ AG / TSV Rohrdorf ATV 17231.0 2839.2 2270.0 340.2
21 Dany Leimgruber CC Neuchâtel ACNG 20227.0 3235.2 777.0 339.2
22 Andrin Flisch RLZ Rümlang / TV Hegi ZTV 27190.5 1455.5 777.0 323.0
23 Domenik Brühwiler TZF / STV Kirchberg SGTV 23203.0 1951.1 2368.0 322.1
24 Alain Bregenzer STV Rickenbach LU/OW/NW 22210.0 2740.0 2567.0 317.0
25 Jaron Rohrbach BTV Basel NKL 25197.0 2247.7 2966.0 310.7
26 Michel Furrer STV Ballwil LU/OW/NW 34162.5 667.5 280.0 310.0
27 Marius Regamey RLZ Rümlang / TV Neftenbach ZTV 32173.0 1259.0 1076.0 308.0
28 Lean Sellan RLZ Rümlang / TV Neftenbach ZTV 31179.5 1751.5 1873.0 304.0
29 Nils Haag Turnfabrik / TV Hüttwilen TGTV 30181.0 2540.3 777.0 298.3
30 Filippo De Nardis CC Ticino / Lugano ACTG 28190.0 3334.0 1873.0 297.0
31 Leon Habegger Gym Center Emme SO 24198.0 2444.2 4354.0 296.2
32 Justin Freiburghaus TV Wolfwil SO 33169.0 3334.0 478.0 281.0
33 Loris Müller TZF / STV Wil SGTV 26194.0 3726.6 4056.0 276.6
34 Jonas Hasler Turnfabrik / STV Frauenfeld TGTV 29181.5 4120.5 2567.0 269.0
35 Tim Schumacher RLZ AG / TV Lenzburg ATV 35160.5 3631.0 2567.0 258.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

ALTERSKLASSE 10 - GESAMTRANGLISTE

Rang Name Verein Verband Technik Kraft Beweglichkeit Total

36 Gil Knellwolf TZF / STV Wil SGTV 35160.5 3531.8 3363.0 255.3
37 Nico Hollenstein TZF / TV Schwarzenbach SGTV 39130.0 1751.5 3858.0 239.5
38 Nevin Aretano Turnfabrik / STV Frauenfeld TGTV 37147.0 3825.5 3858.0 230.5
39 Nicola Baracchi TZ Graubünden / TV Maienfeld GRTV 38137.5 3921.0 3363.0 221.5
40 Sven Häfliger TV Lommiswil SO 40114.5 3135.9 2071.0 221.4
41 Tanguy Hercod CRP Genève AGG 42103.0 4316.0 2368.0 187.0
42 Timon Gähwiler TZF / STV Wil SGTV 41108.5 4020.9 4056.0 185.4
43 Nando Cardarelli STV Langendorf SO 4387.5 4216.8 3264.0 168.3
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 10 - TECHNIK

Rang Name Verband 1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.4 4.1 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.3 6.5 7.1 7.2 7.3 7.4 Total

1 Elia Schaer ACTG 5 12.5 8 24.0 4 14.0 7 28.0 8 32.0 7 24.5 6 15.0 4 8.0 4 14.0 6 12.0 6 21.0 6 18.0 4 10.0 4 14.0 6 18.0 5 22.5 3 10.5 6 9.0 5 12.5 5 5.0 109 324.5
2 Damiano Ponzio ACTG 6 21.0 8 24.0 4 14.0 7 24.5 7 24.5 7 21.0 6 21.0 4 14.0 6 6.0 6 21.0 6 12.0 6 21.0 4 8.0 4 12.0 6 0.0 5 17.5 3 9.0 6 18.0 5 15.0 5 12.5 111 316.0
3 Alexandre Dressi ACTG 6 18.0 8 28.0 4 16.0 7 24.5 8 20.0 7 17.5 6 15.0 4 6.0 6 9.0 6 18.0 6 18.0 6 15.0 4 10.0 4 12.0 6 15.0 5 15.0 3 12.0 6 15.0 5 17.5 3 0.0 5 12.5 115 314.0
4 Naod Fikadu KKB Bern 6 21.0 8 20.0 4 10.0 8 20.0 7 14.0 7 14.0 6 21.0 4 16.0 4 14.0 6 21.0 5 17.5 6 21.0 3 9.0 4 16.0 5 12.5 5 15.0 3 12.0 6 15.0 5 7.5 102 296.5
5 Marvin Heinimann NKL 5 17.5 8 20.0 4 8.0 7 17.5 7 10.5 4 8.0 5 17.5 3 9.0 4 12.0 6 12.0 5 17.5 6 12.0 3 12.0 4 12.0 4 12.0 4 16.0 5 15.0 6 12.0 5 12.5 5 5.0 100 258.0
6 Claudio Altorfer ZTV 6 18.0 8 24.0 4 10.0 7 21.0 7 14.0 4 12.0 5 12.5 4 10.0 4 12.0 6 15.0 5 17.5 6 21.0 3 6.0 2 6.0 4 14.0 5 10.0 3 7.5 6 15.0 5 10.0 4 2.0 98 257.5
6 Samuel Furter ATV 5 10.0 8 24.0 4 12.0 8 28.0 8 24.0 7 24.5 5 10.0 4 0.0 6 3.0 6 18.0 6 3.0 6 18.0 4 12.0 3 7.5 3 10.5 5 20.0 3 9.0 6 12.0 5 10.0 4 2.0 106 257.5
8 Alexander Brönnimann KKB Bern 5 17.5 8 16.0 4 8.0 7 14.0 5 15.0 5 5.0 6 21.0 3 12.0 4 10.0 6 15.0 5 17.5 6 21.0 3 6.0 4 12.0 4 10.0 5 12.5 3 9.0 6 15.0 5 10.0 5 7.5 99 254.0
9 Colin Jaden Schmid ZTV 5 7.5 8 24.0 4 12.0 5 15.0 6 12.0 4 10.0 5 12.5 3 10.5 4 8.0 6 15.0 4 14.0 5 17.5 3 7.5 2 5.0 3 13.5 5 12.5 3 9.0 6 21.0 5 12.5 4 10.0 90 249.0
9 Damian Balmer SGTV 5 12.5 8 20.0 4 12.0 7 14.0 7 21.0 4 10.0 5 5.0 3 7.5 6 15.0 6 18.0 5 17.5 5 12.5 3 9.0 3 6.0 4 14.0 5 12.5 6 15.0 5 15.0 5 12.5 96 249.0

11 Carlo Riesco ZTV 5 12.5 8 20.0 4 8.0 7 14.0 7 17.5 4 10.0 5 15.0 3 6.0 4 10.0 6 18.0 5 15.0 6 15.0 3 6.0 2 6.0 4 12.0 5 7.5 3 10.5 6 18.0 5 15.0 5 12.5 97 248.5
12 Nico Oberholzer ZTV 6 21.0 8 24.0 4 10.0 5 12.5 7 0.0 4 8.0 5 7.5 3 9.0 4 8.0 6 18.0 5 20.0 5 15.0 3 6.0 2 7.0 4 12.0 5 15.0 3 7.5 6 18.0 5 12.5 5 15.0 95 246.0
13 Linus Wolfisberg LU/OW/NW 6 15.0 8 16.0 4 6.0 7 17.5 5 12.5 5 12.5 5 15.0 3 12.0 4 14.0 6 18.0 5 17.5 5 10.0 3 4.5 4 8.0 4 10.0 4 16.0 6 15.0 4 8.0 5 12.5 93 240.0
14 Sam-Maximilian Wibawa SGTV 5 7.5 5 12.5 4 12.0 7 21.0 7 21.0 5 10.0 5 0.0 3 7.5 4 8.0 6 21.0 5 10.0 5 17.5 3 6.0 4 8.0 4 14.0 5 20.0 3 9.0 6 15.0 5 10.0 3 7.5 4 2.0 98 239.5
15 Marvin Frank LU/OW/NW 5 15.0 8 16.0 4 8.0 4 6.0 5 10.0 4 6.0 5 15.0 3 12.0 4 16.0 6 12.0 5 15.0 6 18.0 3 7.5 4 8.0 5 7.5 5 20.0 3 9.0 6 21.0 4 10.0 4 6.0 93 238.0
16 Nicolas Staub ATV 4 10.0 8 16.0 4 8.0 8 16.0 8 20.0 5 15.0 5 0.0 3 7.5 6 15.0 6 15.0 7 10.5 6 15.0 4 10.0 4 10.0 4 12.0 2 4.0 5 15.0 6 18.0 5 12.5 3 0.0 4 8.0 107 237.5
17 Severin Ender ATV 6 18.0 8 16.0 4 12.0 7 17.5 8 8.0 5 7.5 6 6.0 3 7.5 6 9.0 6 18.0 7 3.5 6 15.0 4 8.0 4 8.0 4 10.0 2 6.0 3 7.5 6 21.0 5 10.0 3 7.5 5 15.0 108 231.0
18 Janik Mann SO 5 12.5 8 20.0 4 10.0 5 12.5 6 0.0 5 10.0 5 2.5 3 7.5 6 6.0 6 18.0 5 17.5 5 15.0 3 7.5 3 6.0 6 24.0 5 15.0 3 10.5 6 12.0 5 10.0 3 7.5 5 5.0 102 229.0
18 Florian Keller SGTV 6 9.0 8 20.0 4 8.0 7 14.0 6 9.0 4 8.0 5 0.0 3 10.5 4 8.0 6 15.0 5 15.0 5 17.5 3 9.0 4 10.0 4 12.0 5 20.0 3 9.0 6 12.0 5 12.5 3 4.5 4 6.0 100 229.0
20 Dany Leimgruber ACNG 5 12.5 8 16.0 4 6.0 6 15.0 5 15.0 5 10.0 5 15.0 3 9.0 4 10.0 6 18.0 5 12.5 5 10.0 3 6.0 4 10.0 4 10.0 3 6.0 3 0.0 6 21.0 5 15.0 5 10.0 94 227.0
21 Timon Erb SGTV 6 21.0 8 16.0 4 6.0 8 16.0 6 12.0 5 5.0 3 6.0 3 7.5 4 10.0 6 9.0 5 15.0 6 15.0 4 12.0 2 4.0 4 10.0 5 15.0 3 10.5 6 15.0 5 10.0 3 6.0 4 0.0 100 221.0
22 Alain Bregenzer LU/OW/NW 5 10.0 8 24.0 4 6.0 4 6.0 6 12.0 4 4.0 5 20.0 3 10.5 4 14.0 6 15.0 5 15.0 5 12.5 3 6.0 4 6.0 4 12.0 5 10.0 6 9.0 4 8.0 4 10.0 89 210.0
23 Domenik Brühwiler SGTV 6 15.0 8 20.0 4 6.0 7 10.5 7 14.0 5 7.5 6 0.0 3 6.0 4 8.0 6 12.0 5 15.0 6 18.0 4 10.0 2 5.0 4 12.0 3 9.0 3 10.5 6 12.0 5 7.5 3 0.0 5 5.0 102 203.0
24 Leon Habegger SO 2 4.0 4 10.0 4 10.0 5 10.0 6 3.0 4 8.0 2 4.0 2 4.0 6 12.0 6 15.0 5 17.5 5 15.0 3 9.0 3 9.0 5 10.0 5 12.5 3 10.5 6 9.0 5 12.5 3 3.0 5 10.0 89 198.0
25 Jaron Rohrbach NKL 5 12.5 8 12.0 4 6.0 5 7.5 5 10.0 5 0.0 5 17.5 3 7.5 4 8.0 6 12.0 5 7.5 6 12.0 3 7.5 4 10.0 4 14.0 3 9.0 5 15.0 6 9.0 5 10.0 4 10.0 95 197.0
26 Loris Müller SGTV 6 21.0 8 20.0 4 4.0 5 5.0 5 7.5 4 6.0 3 4.5 3 4.5 4 12.0 6 12.0 5 10.0 6 15.0 4 10.0 2 3.0 4 10.0 4 10.0 5 15.0 6 12.0 5 12.5 3 0.0 4 0.0 96 194.0
27 Andrin Flisch ZTV 5 15.0 5 15.0 4 10.0 5 15.0 6 0.0 4 6.0 5 7.5 3 4.5 4 14.0 6 18.0 4 12.0 6 15.0 3 7.5 2 5.0 3 9.0 5 12.5 3 9.0 5 7.5 4 8.0 4 0.0 86 190.5
28 Filippo De Nardis ACTG 5 12.5 8 16.0 4 12.0 7 17.5 6 18.0 4 12.0 5 0.0 4 0.0 4 8.0 6 15.0 5 15.0 6 15.0 4 8.0 2 5.0 5 0.0 2 0.0 3 9.0 6 15.0 5 10.0 4 2.0 95 190.0
29 Jonas Hasler TGTV 6 15.0 8 20.0 4 6.0 5 0.0 5 2.5 4 4.0 5 0.0 2 4.0 6 9.0 6 18.0 5 10.0 6 9.0 4 8.0 3 6.0 4 8.0 5 7.5 3 7.5 6 18.0 5 10.0 3 9.0 5 10.0 100 181.5
30 Nils Haag TGTV 5 12.5 8 8.0 4 6.0 7 10.5 7 21.0 4 2.0 5 0.0 3 4.5 4 4.0 6 18.0 6 21.0 6 15.0 4 0.0 4 10.0 4 12.0 5 10.0 3 6.0 6 3.0 5 10.0 3 0.0 5 7.5 104 181.0
31 Lean Sellan ZTV 5 7.5 5 15.0 4 8.0 5 7.5 7 17.5 4 10.0 5 10.0 3 3.0 4 8.0 6 12.0 5 15.0 5 15.0 3 6.0 2 3.0 4 12.0 5 7.5 5 12.5 4 10.0 4 0.0 85 179.5
32 Marius Regamey ZTV 2 7.0 4 14.0 4 10.0 5 12.5 7 14.0 4 8.0 5 7.5 3 6.0 4 10.0 6 9.0 5 12.5 6 18.0 3 4.5 2 5.0 3 12.0 5 7.5 5 7.5 4 8.0 4 0.0 81 173.0
33 Justin Freiburghaus SO 5 12.5 8 12.0 4 8.0 5 12.5 6 9.0 4 6.0 5 2.5 2 4.0 4 8.0 6 9.0 5 12.5 5 12.5 3 4.5 3 7.5 5 7.5 5 10.0 3 7.5 6 12.0 5 7.5 4 4.0 93 169.0
34 Michel Furrer LU/OW/NW 2 5.0 8 12.0 4 8.0 5 0.0 5 10.0 4 6.0 5 12.5 3 9.0 4 12.0 6 12.0 5 10.0 5 10.0 3 4.5 2 7.0 3 10.5 3 9.0 6 9.0 4 10.0 4 6.0 81 162.5
35 Tim Schumacher ATV 4 10.0 4 10.0 4 6.0 7 14.0 6 12.0 4 8.0 5 7.5 2 6.0 6 12.0 6 9.0 5 7.5 5 10.0 4 6.0 4 8.0 3 10.5 2 2.0 6 12.0 4 8.0 4 2.0 85 160.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 10 - TECHNIK

Rang Name Verband 1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.4 4.1 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.3 6.5 7.1 7.2 7.3 7.4 Total

35 Gil Knellwolf SGTV 2 7.0 4 10.0 4 8.0 5 12.5 5 10.0 4 8.0 2 4.0 3 6.0 4 8.0 6 9.0 4 14.0 5 15.0 4 10.0 2 6.0 3 9.0 2 4.0 3 7.5 6 6.0 3 4.5 4 2.0 75 160.5
37 Nevin Aretano TGTV 5 10.0 8 0.0 4 6.0 4 0.0 5 7.5 4 4.0 5 2.5 3 6.0 6 9.0 6 12.0 5 10.0 6 18.0 4 10.0 4 8.0 4 8.0 5 7.5 3 6.0 6 15.0 5 5.0 3 0.0 5 2.5 100 147.0
38 Nicola Baracchi GRTV 5 12.5 8 16.0 3 6.0 4 0.0 7 0.0 4 4.0 5 0.0 3 6.0 4 6.0 6 15.0 4 12.0 6 12.0 4 8.0 4 8.0 3 9.0 5 10.0 6 3.0 5 10.0 86 137.5
39 Nico Hollenstein SGTV 2 6.0 4 8.0 4 4.0 5 5.0 5 7.5 4 6.0 3 6.0 3 6.0 4 8.0 6 9.0 5 10.0 6 12.0 4 10.0 2 3.0 3 7.5 2 4.0 3 6.0 5 7.5 3 4.5 73 130.0
40 Sven Häfliger SO 2 5.0 4 10.0 4 8.0 5 10.0 6 6.0 4 4.0 2 2.0 3 3.0 4 6.0 6 12.0 5 7.5 4 6.0 3 7.5 2 4.0 3 6.0 5 10.0 6 6.0 3 1.5 71 114.5
41 Timon Gähwiler SGTV 2 5.0 4 10.0 4 4.0 4 4.0 5 5.0 4 4.0 2 3.0 2 3.0 4 6.0 6 9.0 4 8.0 5 12.5 2 5.0 2 3.0 3 6.0 2 3.0 3 6.0 6 9.0 3 3.0 67 108.5
42 Tanguy Hercod AGG 3 6.0 4 6.0 1 1.5 5 10.0 5 7.5 4 6.0 5 7.5 3 3.0 4 8.0 4 6.0 4 6.0 6 12.0 3 4.5 2 4.0 3 9.0 2 0.0 3 4.5 3 1.5 64 103.0
43 Nando Cardarelli SO 2 4.0 4 6.0 4 6.0 5 0.0 6 0.0 4 4.0 2 3.0 2 3.0 4 2.0 6 9.0 3 6.0 4 8.0 3 3.0 2 3.0 3 7.5 5 5.0 6 12.0 4 6.0 4 0.0 73 87.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 10 - ATHLETIK

Rang Name Verband 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Total

1 Damiano Ponzio ACTG 12.0 11.0 12.0 12.0 12.0 10.0 11.0 3.5 7.5 3.5 8.5 7 23.1 4 14.0 7 24.5 18 164.6
2 Elia Schaer ACTG 10.0 10.0 12.0 10.0 12.0 11.0 10.0 5.5 9.5 3.5 8.5 7 18.2 4 16.0 7 21.0 18 157.2
3 Claudio Altorfer ZTV 10.0 12.0 12.0 12.0 12.0 11.0 9.0 4.0 6.5 3.5 6.5 6 20.4 4 14.0 4 16.0 14 148.9
4 Alexandre Dressi ACTG 8.0 10.0 12.0 12.0 12.0 10.0 10.0 6.0 9.0 3.5 6.0 7 21.7 4 14.0 4 14.0 15 148.2
5 Michel Furrer LU/OW/NW 12.0 9.0 12.0 12.0 12.0 11.0 12.0 5.0 5.0 3.5 0.0 7 24.5 4 12.0 7 17.5 18 147.5
6 Naod Fikadu KKB Bern 10.0 8.0 12.0 12.0 12.0 10.0 10.0 6.0 9.0 3.5 5.5 7 19.6 4 16.0 4 12.0 15 145.6
7 Nico Oberholzer ZTV 11.0 11.0 12.0 12.0 10.0 12.0 10.0 2.0 5.0 3.5 7.0 7 22.4 4 12.0 3 9.0 14 138.9
8 Marvin Frank LU/OW/NW 11.0 10.0 12.0 12.0 12.0 10.0 9.0 4.5 8.0 3.5 2.5 7 18.2 4 14.0 3 10.5 14 137.2
9 Marius Regamey ZTV 10.0 9.0 12.0 12.0 12.0 11.0 10.0 3.0 5.0 3.5 7.5 5 15.5 4 14.0 3 10.5 12 135.0

10 Florian Keller SGTV 9.0 9.0 11.0 10.0 12.0 10.0 10.0 4.0 5.0 3.5 4.0 7 20.3 4 12.0 3 13.5 14 133.3
11 Andrin Flisch ZTV 10.0 10.0 11.0 12.0 12.0 11.0 11.0 6.5 8.5 1.5 5.5 3 9.0 4 14.0 3 10.5 10 132.5
12 Samuel Furter ATV 11.0 10.0 10.0 10.0 12.0 9.0 12.0 3.5 5.0 3.5 9.0 7 20.3 6 6.0 4 10.0 17 131.3
13 Colin Jaden Schmid ZTV 10.0 11.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 3.5 5.0 0.0 6.0 3 9.9 4 16.0 3 7.5 10 128.9
14 Linus Wolfisberg LU/OW/NW 8.0 10.0 12.0 10.0 8.0 9.0 8.0 1.0 6.5 3.5 7.5 10 19.0 4 12.0 7 14.0 21 128.5
15 Lean Sellan ZTV 10.0 10.0 9.0 12.0 11.0 11.0 10.0 3.0 5.0 3.5 7.0 5 16.0 4 8.0 3 9.0 12 124.5
16 Timon Erb SGTV 10.0 8.0 12.0 10.0 7.0 7.0 6.0 5.0 8.5 3.5 6.0 7 18.2 4 12.0 4 8.0 15 121.2
17 Domenik Brühwiler SGTV 9.0 10.0 12.0 8.0 8.0 9.0 12.0 2.5 5.0 3.5 9.5 4 9.6 4 12.0 3 9.0 11 119.1
18 Marvin Heinimann NKL 8.0 10.0 11.0 10.0 8.0 9.0 10.0 3.5 8.0 3.5 7.0 4 10.0 4 14.0 3 6.0 11 118.0
19 Nils Haag TGTV 10.0 11.0 12.0 11.0 12.0 9.0 12.0 5.0 5.0 3.5 5.5 3 9.3 2 6.0 3 6.0 8 117.3
20 Janik Mann SO 11.0 11.0 12.0 12.0 10.0 8.0 11.0 5.0 7.0 3.5 5.5 3 7.2 3 4.5 3 7.5 9 115.2
21 Sam-Maximilian Wibawa SGTV 10.0 10.0 12.0 10.0 12.0 9.0 12.0 6.0 5.0 3.5 7.0 3 8.7 2 3.0 3 6.0 8 114.2
22 Jaron Rohrbach NKL 10.0 10.0 11.0 12.0 7.0 9.0 7.0 6.0 10.0 3.5 6.0 3 5.7 4 12.0 3 4.5 10 113.7
23 Dany Leimgruber ACNG 11.0 10.0 12.0 12.0 12.0 10.0 10.0 5.0 4.0 3.5 4.5 3 7.2 2 5.0 3 6.0 8 112.2
24 Justin Freiburghaus SO 11.0 9.0 12.0 12.0 12.0 11.0 11.0 5.5 5.0 3.5 6.5 1 2.0 3 7.5 2 4.0 6 112.0
25 Damian Balmer SGTV 8.0 9.0 8.0 12.0 12.0 9.0 9.0 4.0 6.5 3.5 7.0 3 7.8 2 7.0 3 9.0 8 111.8
26 Nico Hollenstein SGTV 9.0 8.0 7.0 9.0 7.0 9.0 9.0 3.5 8.0 3.5 4.5 4 12.0 4 14.0 3 6.0 11 109.5
27 Severin Ender ATV 10.0 10.0 12.0 12.0 10.0 8.0 8.0 6.0 5.0 3.5 5.5 3 7.2 2 4.0 4 8.0 9 109.2
28 Carlo Riesco ZTV 8.0 10.0 11.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0 8.0 3.5 6.5 4 8.0 4 14.0 4 8.0 12 109.0
29 Nicolas Staub ATV 10.0 9.0 10.0 10.0 7.0 6.0 7.0 5.5 9.0 3.5 10.5 4 8.4 2 5.0 4 8.0 10 108.9
30 Filippo De Nardis ACTG 9.0 10.0 12.0 12.0 11.0 9.0 10.0 1.0 5.0 3.5 5.5 4 10.0 2 0.0 3 9.0 9 107.0
30 Alain Bregenzer LU/OW/NW 12.0 10.0 12.0 12.0 6.0 7.0 8.0 5.0 5.0 3.5 5.0 4 8.0 2 6.0 3 7.5 9 107.0
32 Sven Häfliger SO 11.0 9.0 11.0 10.0 11.0 10.0 9.0 7.0 7.0 3.5 5.0 2 4.4 3 6.0 3 3.0 8 106.9
33 Alexander Brönnimann KKB Bern 6.0 10.0 11.0 10.0 6.0 8.0 10.0 3.0 5.0 3.5 6.0 2 5.0 3 10.5 3 6.0 8 100.0
34 Leon Habegger SO 10.0 9.0 7.0 8.0 7.0 7.0 6.0 4.5 5.0 3.5 6.5 3 5.7 4 10.0 3 9.0 10 98.2
35 Tim Schumacher ATV 9.0 10.0 12.0 10.0 11.0 8.0 7.0 3.5 5.0 3.5 7.0 2 4.0 1 2.0 3 6.0 6 98.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 10 - ATHLETIK

Rang Name Verband 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Total

36 Gil Knellwolf SGTV 9.0 9.0 7.0 9.0 10.0 10.0 9.0 4.5 5.0 3.5 2.0 3 4.8 3 4.5 3 7.5 9 94.8
37 Jonas Hasler TGTV 11.0 9.0 12.0 11.0 8.0 8.0 8.0 4.5 5.0 3.5 1.5 1 0.5 2 4.0 3 1.5 6 87.5
38 Tanguy Hercod AGG 9.0 10.0 12.0 8.0 12.0 9.0 8.0 2.0 4.0 1.0 1.0 1 2.5 1 2.5 2 3.0 4 84.0
38 Nicola Baracchi GRTV 8.0 10.0 9.0 12.0 8.0 7.0 9.0 5.0 4.5 3.5 3.0 1 1.0 2 3.0 2 1.0 5 84.0
40 Nevin Aretano TGTV 7.0 8.0 12.0 8.0 6.0 8.0 9.0 4.5 8.0 3.5 1.5 1 2.5 2 4.0 3 1.5 6 83.5
41 Loris Müller SGTV 8.0 10.0 3.0 11.0 7.0 8.0 9.0 4.5 5.0 3.5 0.0 2 2.6 4 8.0 2 3.0 8 82.6
42 Nando Cardarelli SO 8.0 9.0 12.0 11.0 7.0 9.0 8.0 4.0 5.0 2.5 1.5 1 0.3 2 2.0 3 1.5 6 80.8
43 Timon Gähwiler SGTV 8.0 11.0 8.0 7.0 9.0 6.0 7.0 3.5 5.0 1.0 3.0 2 2.4 2 5.0 2 1.0 6 76.9
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

ALTERSKLASSE 11 - GESAMTRANGLISTE

Rang Name Verein Verband Technik Kraft Beweglichkeit Total

1 Silas Fricker Biberist aktiv SO 1518.0 390.2 475.0 683.2 G

2 Lukas Ulrich RLZ AG / STV Kleindöttingen ATV 2476.5 489.3 1368.0 633.8 S

3 Silas Dittmann RLZ Rümlang / TV Horgen ZTV 4457.0 1074.0 475.0 606.0 B

4 Niccolò Scornaienghi CC Ticino / Lugano ACTG 6440.5 191.1 973.0 604.6 *

5 Toni de Castro Aquino BTV Bern KKB Bern 3458.0 1459.8 1767.0 584.8 *

6 Ian Staubitzer TV Inkwil SO 7437.0 1169.7 1072.0 578.7 *

7 Aurel Wanner RLZ Rümlang / TV Neftenbach ZTV 5447.0 1558.1 2359.0 564.1 *

8 Gionata Rossetti CC Ticino / Biasca ACTG 10406.0 782.4 674.0 562.4 *

9 Mirco Riva CC Ticino / Chiasso ACTG 8410.5 682.8 2161.0 554.3 *

10 Gianluca Hartmann RLZ AG / TV Lenzburg ATV 11397.0 290.5 1962.0 549.5 *

11 Janis Aegerter Gym Beo KKB Bern 9409.5 1365.9 1368.0 543.4

12 Beda Kobler RLZ Rümlang / TV Niederglatt ZTV 12388.5 1268.0 178.0 534.5

13 Timothy Bärtschi CC Neuchâtel ACNG 13368.5 589.1 1072.0 529.6

14 Gaël La Greca CRP Genève AGG 14360.0 978.5 674.0 512.5

15 Brenno Della Santa CC Ticino / Ascona ACTG 15355.5 882.3 1962.0 499.8

16 Paul Peyer RLZ AG / Satus ORO ATV 17333.0 1852.3 1270.0 455.3

17 Anthony Rodriguez CC Neuchâtel ACNG 16340.5 2435.6 377.0 453.1

18 Yanik Sulc Biberist aktiv SO 18329.5 1755.1 2552.0 436.6

19 Selim Arnaut TZ Rheintal SGTV 19298.5 2043.3 674.0 415.8

20 Ruben Baumann RLZ AG / Satus ORO ATV 20290.0 2142.2 1767.0 399.2

21 Robin Fäh RLZ Rümlang / TV Stäfa ZTV 21269.5 1948.4 178.0 395.9

22 Xeno Messmer BTV Bern KKB Bern 23231.5 1657.7 1368.0 357.2

23 Luca Sousa de Jesus CC Ticino / Ascona ACTG 22235.0 2534.1 2453.0 322.1

24 Noe Blaser TV Bellach SO 24214.0 2240.4 2260.0 314.4

25 Mathys De Marchi CC Ticino / Ascona ACTG 2599.5 2336.0 1368.0 203.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 11 - TECHNIK

Rang Name Verband 1.1 1.2 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.3 6.4 6.5 7.1 7.2 7.3 7.4 Total

1 Silas Fricker SO 9 31.5 10 25.0 9 31.5 6 12.0 10 40.0 9 27.0 7 17.5 6 12.0 5 2.5 4 0.0 4 10.0 6 18.0 9 18.0 6 15.0 8 20.0 8 24.0 9 27.0 6 21.0 7 24.5 7 28.0 5 17.5 7 28.0 8 28.0 5 5.0 7 17.5 7 17.5 184 518.0

2 Lukas Ulrich ATV 9 36.0 10 30.0 8 24.0 6 15.0 9 22.5 8 24.0 7 21.0 7 21.0 5 10.0 4 2.0 4 12.0 6 12.0 9 27.0 7 21.0 6 18.0 7 21.0 7 14.0 6 15.0 6 18.0 7 28.0 5 17.5 7 24.5 8 20.0 6 18.0 5 0.0 5 5.0 174 476.5

3 Toni de Castro Aquino KKB Bern 10 35.0 10 30.0 7 24.5 6 18.0 8 12.0 10 0.0 7 14.0 6 9.0 8 28.0 6 15.0 4 14.0 8 32.0 9 18.0 7 17.5 9 18.0 9 27.0 5 2.5 6 21.0 7 24.5 5 20.0 5 15.0 5 17.5 8 24.0 6 9.0 5 12.5 176 458.0

4 Silas Dittmann ZTV 7 14.0 8 24.0 5 12.5 6 12.0 8 24.0 8 28.0 7 10.5 7 14.0 7 21.0 6 15.0 7 21.0 4 14.0 6 15.0 5 15.0 6 12.0 8 32.0 7 28.0 6 12.0 7 28.0 7 21.0 5 7.5 5 15.0 8 28.0 5 12.5 7 10.5 7 10.5 169 457.0

5 Aurel Wanner ZTV 9 31.5 8 24.0 8 24.0 5 5.0 7 14.0 7 21.0 5 7.5 6 18.0 7 14.0 6 15.0 4 12.0 6 15.0 9 22.5 5 12.5 6 21.0 7 21.0 7 14.0 5 10.0 6 15.0 7 21.0 5 17.5 7 7.0 8 32.0 7 21.0 7 14.0 7 17.5 171 447.0

6 Niccolò Scornaienghi ACTG 10 25.0 9 27.0 7 21.0 6 15.0 9 27.0 10 0.0 7 21.0 8 16.0 5 12.5 4 6.0 4 10.0 4 12.0 6 21.0 5 12.5 9 18.0 8 24.0 7 31.5 6 21.0 8 28.0 7 24.5 5 20.0 7 21.0 8 4.0 6 15.0 5 7.5 170 440.5

7 Ian Staubitzer SO 9 27.0 10 20.0 7 17.5 6 12.0 7 21.0 8 20.0 7 3.5 6 12.0 5 7.5 4 4.0 7 14.0 6 18.0 6 12.0 6 9.0 8 20.0 8 16.0 9 27.0 6 15.0 7 28.0 7 17.5 5 12.5 7 31.5 8 24.0 6 6.0 7 24.5 7 17.5 179 437.0

8 Mirco Riva ACTG 5 10.0 9 13.5 7 10.5 6 12.0 10 35.0 10 30.0 7 21.0 7 21.0 6 15.0 6 18.0 4 10.0 6 6.0 6 12.0 5 12.5 7 21.0 8 24.0 7 17.5 5 12.5 8 20.0 7 28.0 5 17.5 5 12.5 8 20.0 6 6.0 7 0.0 5 5.0 172 410.5

9 Janis Aegerter KKB Bern 9 40.5 8 24.0 6 12.0 4 8.0 7 17.5 7 14.0 5 10.0 6 12.0 7 21.0 6 15.0 4 12.0 7 21.0 9 31.5 7 14.0 9 13.5 6 21.0 5 2.5 6 21.0 5 17.5 5 15.0 5 5.0 8 28.0 6 21.0 5 12.5 152 409.5

10 Gionata Rossetti ACTG 8 24.0 10 25.0 7 7.0 6 15.0 9 27.0 10 0.0 7 24.5 8 28.0 6 15.0 4 2.0 4 10.0 6 18.0 6 15.0 7 17.5 7 17.5 7 17.5 7 21.0 5 10.0 8 16.0 7 21.0 5 15.0 5 20.0 8 20.0 6 15.0 7 0.0 5 5.0 175 406.0

11 Gianluca Hartmann ATV 10 30.0 9 27.0 6 18.0 6 15.0 9 27.0 8 28.0 7 14.0 8 20.0 7 21.0 6 12.0 4 10.0 6 9.0 9 22.5 7 10.5 9 27.0 7 24.5 5 5.0 6 21.0 6 12.0 6 12.0 5 5.0 5 17.5 8 4.0 5 5.0 7 0.0 5 0.0 176 397.0

12 Beda Kobler ZTV 6 18.0 8 20.0 5 2.5 5 12.5 8 16.0 8 20.0 7 14.0 7 14.0 7 17.5 4 4.0 7 17.5 8 20.0 6 21.0 5 15.0 6 18.0 8 32.0 7 24.5 6 15.0 7 21.0 7 10.5 5 12.5 7 7.0 8 8.0 6 18.0 7 0.0 5 10.0 170 388.5

13 Timothy Bärtschi ACNG 10 25.0 10 25.0 9 27.0 4 8.0 7 7.0 7 10.5 5 7.5 8 8.0 7 17.5 4 8.0 4 8.0 8 24.0 9 9.0 7 10.5 9 4.5 7 17.5 7 17.5 6 12.0 4 12.0 7 28.0 5 10.0 7 10.5 8 16.0 7 7.0 7 24.5 7 14.0 180 368.5

14 Gaël La Greca AGG 10 25.0 9 22.5 6 15.0 5 12.5 9 18.0 8 24.0 7 0.0 7 17.5 7 0.0 4 10.0 4 10.0 7 7.0 6 18.0 5 10.0 9 40.5 8 28.0 9 0.0 6 15.0 6 15.0 7 24.5 5 12.5 6 15.0 5 17.5 5 2.5 160 360.0

15 Brenno Della Santa ACTG 8 20.0 9 27.0 5 5.0 6 12.0 9 18.0 8 16.0 7 17.5 6 0.0 6 24.0 8 32.0 4 8.0 6 15.0 6 15.0 5 15.0 6 21.0 7 14.0 7 24.5 5 7.5 6 6.0 7 17.5 5 17.5 5 5.0 8 8.0 5 7.5 5 2.5 159 355.5

16 Anthony Rodriguez ACNG 10 5.0 9 18.0 7 17.5 4 8.0 7 10.5 7 17.5 5 7.5 7 10.5 5 10.0 6 18.0 4 10.0 7 7.0 6 15.0 6 12.0 9 27.0 7 17.5 7 10.5 6 15.0 4 12.0 5 15.0 5 12.5 5 15.0 8 20.0 6 12.0 5 0.0 7 17.5 164 340.5

17 Paul Peyer ATV 9 27.0 8 24.0 5 12.5 6 12.0 9 22.5 8 20.0 7 10.5 6 12.0 6 18.0 4 2.0 4 10.0 6 18.0 6 15.0 5 10.0 6 15.0 7 17.5 5 2.5 6 18.0 6 9.0 5 10.0 5 15.0 5 2.5 8 20.0 5 5.0 7 0.0 5 5.0 159 333.0

18 Yanik Sulc SO 9 27.0 8 20.0 6 12.0 6 3.0 7 14.0 8 0.0 7 14.0 7 14.0 5 10.0 4 2.0 4 8.0 6 12.0 9 27.0 5 10.0 6 12.0 8 24.0 5 12.5 6 9.0 7 21.0 7 21.0 5 20.0 7 7.0 8 16.0 6 9.0 7 0.0 5 5.0 168 329.5

19 Selim Arnaut SGTV 7 17.5 9 22.5 8 20.0 4 6.0 7 21.0 8 16.0 5 10.0 7 17.5 5 10.0 4 2.0 4 6.0 6 6.0 6 12.0 5 10.0 8 12.0 7 17.5 5 12.5 6 0.0 6 18.0 5 7.5 5 5.0 7 17.5 8 4.0 6 3.0 7 17.5 5 7.5 160 298.5

20 Ruben Baumann ATV 5 17.5 8 24.0 5 15.0 4 8.0 7 10.5 7 0.0 5 5.0 6 9.0 6 12.0 4 0.0 4 8.0 6 12.0 6 15.0 5 12.5 8 12.0 8 28.0 7 7.0 6 21.0 6 6.0 7 0.0 6 0.0 7 21.0 8 16.0 6 18.0 7 0.0 5 12.5 159 290.0

21 Robin Fäh ZTV 6 18.0 8 24.0 5 12.5 4 8.0 7 0.0 7 21.0 5 12.5 6 9.0 5 10.0 4 0.0 4 8.0 4 10.0 6 12.0 5 12.5 6 15.0 7 17.5 4 14.0 4 10.0 5 12.5 5 2.5 5 12.5 8 20.0 6 3.0 5 5.0 131 269.5

22 Luca Sousa de Jesus ACTG 5 10.0 9 4.5 6 15.0 7 0.0 8 28.0 5 10.0 6 6.0 5 7.5 4 2.0 4 12.0 4 8.0 6 18.0 7 17.5 6 12.0 7 14.0 7 14.0 6 15.0 6 0.0 5 12.5 5 15.0 8 4.0 5 5.0 5 5.0 136 235.0

23 Xeno Messmer KKB Bern 6 15.0 8 16.0 10 25.0 7 14.0 6 12.0 5 7.5 6 18.0 4 12.0 4 8.0 8 8.0 6 18.0 5 17.5 4 14.0 5 7.5 7 14.0 5 10.0 5 15.0 101 231.5

24 Noe Blaser SO 5 10.0 8 4.0 6 9.0 9 31.5 8 20.0 7 21.0 7 10.5 5 0.0 4 0.0 4 4.0 4 4.0 6 9.0 5 12.5 6 0.0 7 17.5 5 10.0 5 10.0 6 12.0 5 10.0 6 9.0 5 10.0 5 0.0 128 214.0

25 Mathys De Marchi ACTG 5 10.0 9 4.5 5 2.5 6 6.0 7 14.0 7 0.0 7 0.0 6 0.0 5 0.0 4 0.0 4 2.0 4 6.0 6 9.0 5 10.0 6 0.0 7 7.0 7 7.0 6 6.0 5 2.5 5 5.0 6 3.0 5 0.0 5 5.0 132 99.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 11 - ATHLETIK

Rang Name Verband 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Gw. Gr. St. Total

1 Silas Fricker SO 12.0 9.0 12.0 12.0 10.0 9.0 11.0 7.0 7.5 3.5 10.5 7 25.2 4 12.0 7 24.5 36.8 146.5 165.2

2 Niccolò Scornaienghi ACTG 12.0 10.0 12.0 12.0 11.0 8.0 8.0 8.0 9.5 3.5 12.0 7 19.6 4 14.0 7 24.5 35.7 143.5 164.1

3 Timothy Bärtschi ACNG 11.0 10.0 11.0 11.0 10.0 8.0 11.0 5.5 8.0 12.0 6.5 7 23.1 8 20.0 7 14.0 36.6 143.5 161.1

4 Lukas Ulrich ATV 12.0 8.0 8.0 11.0 10.0 11.0 8.0 6.0 8.0 9.5 11.5 7 20.3 8 20.0 4 14.0 28.3 134.5 157.3

5 Gionata Rossetti ACTG 12.0 9.0 12.0 12.0 8.0 10.0 11.0 6.5 6.5 3.5 12.0 7 18.9 7 14.0 7 21.0 35.4 143.0 156.4

6 Gaël La Greca AGG 12.0 10.0 12.0 10.0 8.0 10.0 12.0 8.0 9.5 3.5 7.5 5 15.0 7 14.0 7 21.0 28.3 141.0 152.5

6 Gianluca Hartmann ATV 10.0 8.0 6.0 10.0 11.0 10.0 7.0 4.5 8.5 3.5 9.5 7 21.0 9 22.5 7 21.0 29.3 135.0 152.5

8 Silas Dittmann ZTV 12.0 9.0 12.0 10.0 10.0 10.0 12.0 8.5 9.0 3.5 6.0 7 17.5 4 12.0 7 17.5 36.0 148.0 149.0

9 Beda Kobler ZTV 12.0 12.0 12.0 12.0 11.0 9.0 10.0 7.5 7.0 3.5 8.0 4 12.0 5 12.5 7 17.5 34.7 145.5 146.0

10 Brenno Della Santa ACTG 8.0 8.0 12.0 10.0 7.0 10.0 7.0 5.5 10.0 3.5 12.0 7 23.8 4 10.0 7 17.5 32.6 142.5 144.3

11 Mirco Riva ACTG 8.0 9.0 11.0 10.0 6.0 8.0 9.0 6.5 9.0 3.5 12.0 7 16.8 7 17.5 7 17.5 33.1 144.5 143.8

12 Ian Staubitzer SO 12.0 12.0 12.0 12.0 7.0 8.0 9.0 7.5 6.5 3.5 10.0 7 21.7 4 10.0 7 10.5 34.9 142.5 141.7

13 Janis Aegerter KKB Bern 12.0 10.0 10.0 10.0 9.0 7.0 10.0 8.0 9.0 3.5 7.5 7 18.9 4 10.0 3 9.0 34.9 135.5 133.9

14 Toni de Castro Aquino KKB Bern 12.0 7.0 9.0 11.0 12.0 8.0 8.0 4.0 8.0 3.5 7.0 7 20.3 4 8.0 3 9.0 31.2 137.0 126.8

15 Robin Fäh ZTV 12.0 10.0 12.0 12.0 11.0 10.0 11.0 4.0 5.0 3.5 6.0 4 14.4 4 12.0 7 3.5 35.7 142.0 126.4

16 Xeno Messmer KKB Bern 11.0 10.0 11.0 10.0 8.0 9.0 9.0 4.0 6.5 3.5 7.5 6 16.2 4 14.0 3 6.0 37.6 144.5 125.7

17 Paul Peyer ATV 11.0 9.0 12.0 12.0 10.0 10.0 6.0 5.0 8.5 3.5 5.0 7 16.8 8 12.0 3 1.5 33.7 139.5 122.3

18 Selim Arnaut SGTV 11.0 10.0 12.0 12.0 12.0 9.0 8.0 6.5 8.5 3.5 6.0 3 7.8 4 6.0 2 5.0 41.6 142.5 117.3

19 Aurel Wanner ZTV 11.0 8.0 8.0 10.0 6.0 8.0 8.0 5.5 7.5 3.5 5.5 4 11.6 4 14.0 7 10.5 36.0 143.5 117.1

20 Anthony Rodriguez ACNG 12.0 12.0 12.0 12.0 9.0 11.0 9.0 0.0 7.0 3.5 7.5 2 6.6 8 8.0 3 3.0 30.1 141.5 112.6

21 Ruben Baumann ATV 12.0 10.0 12.0 12.0 7.0 8.0 6.0 6.0 7.5 3.5 6.0 3 5.7 3 7.5 3 6.0 36.9 143.5 109.2

22 Yanik Sulc SO 11.0 7.0 6.0 6.0 5.0 8.0 9.0 5.5 7.0 3.5 9.5 4 9.6 4 12.0 4 8.0 33.3 141.5 107.1

23 Mathys De Marchi ACTG 10.0 9.0 12.0 10.0 12.0 7.0 8.0 0.0 0.0 3.5 3.5 7 14.0 4 10.0 2 5.0 32.1 136.0 104.0

24 Noe Blaser SO 12.0 9.0 11.0 8.0 7.0 6.0 7.0 5.5 7.5 3.5 8.0 3 6.9 4 6.0 2 3.0 39.5 150.0 100.4

25 Luca Sousa de Jesus ACTG 10.0 8.0 7.0 6.0 7.0 9.0 6.0 5.5 9.5 1.0 7.5 2 1.6 2 5.0 2 4.0 32.1 144.0 87.1
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

ALTERSKLASSE 12 - GESAMTRANGLISTE

Rang Name Verein Verband Technik Kraft Beweglichkeit Total

1 Ewan Onomor CRP Genève AGG 1708.0 2116.1 671.0 895.1 G

2 Jan Imhof TV Maisprach NKL 2647.5 3105.8 1564.0 817.3 S

3 Kilian Schmitt RLZO / TV Mels GRTV 3604.5 882.8 373.0 760.3 B

4 Fabio Vezzu RLZ Rümlang / TV Neftenbach ZTV 4586.5 4101.2 1169.0 756.7 *

5 Silas Rüfenacht TV Sissach NKL 5572.0 978.2 1169.0 719.2 *

6 Tim Landolt Ost / STV Wil SGTV 8478.5 1117.0 1761.0 656.5 *

7 Milan Exnar TV Itingen NKL 6499.0 586.5 770.0 655.5 *

8 Mario Brand RLZ AG / TV Merenschwand ATV 7488.5 1274.6 770.0 633.1 *

9 Alexander Marggraf BTV Basel NKL 9462.0 685.5 1368.0 615.5 *

10 Jan Schumacher RLZ Rümlang / TV Rickenbach ZTV 10444.5 1460.0 373.0 577.5 *

11 Daniel Manrique CRP Genève AGG 12362.0 1077.9 770.0 509.9

12 Matteo Giubellini RLZ AG / STV Kleindöttingen ATV 11366.5 1555.2 275.0 496.7

13 Léon Kuster RLZ Rümlang / TV Rüti ZTV 13344.0 1367.0 1467.0 478.0

14 Lars Engeli RLZO / STV Frauenfeld TGTV 15274.5 785.3 177.0 436.8

15 Axel Gobet GASF KKB Bern 14283.0 1175.2 770.0 428.2

16 Andreas Hofer Biberist aktiv SO 16243.5 1648.2 1851.0 342.7

17 Maurice Walter RLZ AG / TV Lenzburg ATV 17178.0 1842.7 1662.0 282.7

18 Jamiro Strähl KV Solothurn SO 18152.0 1743.0 572.0 267.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 12 - TECHNIK

Rang Name Verband 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 7.1 7.2 7.3 7.4 Total

1 Ewan Onomor AGG 9 31.5 10 25.0 8 24.0 10 30.0 8 36.0 10 40.0 10 20.0 10 35.0 9 4.5 12 24.0 10 10.0 9 22.5 8 20.0 9 27.0 11 22.0 9 36.0 9 36.0 9 31.5 11 38.5 8 28.0 10 40.0 9 22.5 8 24.0 9 27.0 9 18.0 7 17.5 7 17.5 248 708.0

2 Jan Imhof NKL 9 22.5 10 30.0 5 10.0 7 24.5 8 28.0 9 13.5 10 20.0 10 15.0 10 20.0 8 32.0 10 35.0 7 21.0 8 20.0 11 38.5 10 35.0 8 28.0 9 31.5 9 22.5 11 33.0 9 27.0 7 7.0 7 28.0 9 36.0 7 17.5 11 22.0 9 9.0 7 7.0 7 14.0 242 647.5

3 Kilian Schmitt GRTV 10 30.0 10 25.0 8 16.0 10 30.0 8 32.0 10 30.0 10 30.0 10 5.0 12 18.0 7 17.5 4 6.0 7 17.5 8 16.0 11 16.5 11 22.0 10 25.0 8 28.0 9 27.0 11 38.5 9 22.5 9 18.0 9 40.5 8 28.0 11 22.0 9 9.0 7 21.0 9 13.5 245 604.5

4 Fabio Vezzu ZTV 11 33.0 10 35.0 8 0.0 11 38.5 6 12.0 9 31.5 10 30.0 10 30.0 12 0.0 8 24.0 8 24.0 7 14.0 10 30.0 9 22.5 11 33.0 10 25.0 8 20.0 7 21.0 11 38.5 8 8.0 7 21.0 8 24.0 6 27.0 8 12.0 11 5.5 8 4.0 7 14.0 9 9.0 248 586.5

5 Silas Rüfenacht NKL 10 25.0 10 25.0 5 12.5 7 14.0 8 20.0 10 20.0 10 15.0 10 25.0 12 12.0 8 40.0 10 30.0 7 21.0 8 20.0 9 18.0 9 18.0 10 30.0 8 32.0 9 22.5 9 22.5 9 27.0 7 14.0 10 0.0 9 22.5 7 10.5 11 38.5 8 16.0 7 10.5 7 10.5 244 572.0

6 Milan Exnar NKL 10 0.0 10 10.0 4 8.0 7 14.0 8 28.0 12 30.0 10 25.0 10 20.0 12 12.0 8 32.0 6 12.0 7 24.5 8 16.0 6 12.0 9 13.5 8 24.0 9 31.5 9 31.5 6 18.0 9 27.0 7 7.0 10 30.0 9 27.0 8 8.0 10 15.0 8 16.0 7 0.0 7 7.0 234 499.0

7 Mario Brand ATV 9 27.0 10 30.0 8 28.0 8 24.0 8 32.0 9 18.0 10 0.0 10 15.0 9 18.0 7 10.5 10 0.0 4 8.0 7 14.0 11 33.0 10 15.0 9 18.0 8 28.0 7 24.5 9 27.0 8 24.0 7 3.5 10 35.0 6 6.0 9 11 22.0 6 12.0 7 7.0 7 0.0 234 479.5

8 Tim Landolt SGTV 6 18.0 10 30.0 8 20.0 8 16.0 8 20.0 8 24.0 10 20.0 10 5.0 10 15.0 10 25.0 6 15.0 7 14.0 8 28.0 11 33.0 9 13.5 8 24.0 8 28.0 7 17.5 7 24.5 8 16.0 8 16.0 6 3.0 8 24.0 11 5.5 8 20.0 7 0.0 7 3.5 222 478.5

9 Alexander Marggraf NKL 10 0.0 10 20.0 5 7.5 11 33.0 8 16.0 9 13.5 10 20.0 10 20.0 9 4.5 7 24.5 6 12.0 7 0.0 8 20.0 9 13.5 7 21.0 10 20.0 9 13.5 9 22.5 7 24.5 9 27.0 7 10.5 7 28.0 8 4.0 10 25.0 11 27.5 8 12.0 7 17.5 9 4.5 237 462.0

10 Jan Schumacher ZTV 9 36.0 10 10.0 5 12.5 8 28.0 8 28.0 9 18.0 11 0.0 10 15.0 12 0.0 6 15.0 4 6.0 4 8.0 8 20.0 9 22.5 7 21.0 9 13.5 8 28.0 7 14.0 6 15.0 8 0.0 7 14.0 8 24.0 8 20.0 11 38.5 8 20.0 7 14.0 7 3.5 214 444.5

11 Matteo Giubellini ATV 9 27.0 10 35.0 8 20.0 8 12.0 8 40.0 9 22.5 10 0.0 10 15.0 9 4.5 7 14.0 6 6.0 4 0.0 6 18.0 11 22.0 10 15.0 9 27.0 8 24.0 7 14.0 6 9.0 7 24.5 7 7.0 6 6.0 6 0.0 8 4.0 7 0.0 7 0.0 203 366.5

12 Daniel Manrique AGG 9 27.0 9 31.5 8 12.0 7 17.5 8 24.0 8 12.0 10 0.0 7 14.0 9 4.5 7 3.5 6 0.0 7 10.5 8 8.0 9 22.5 11 22.0 9 18.0 8 28.0 7 24.5 6 12.0 7 24.5 6 3.0 7 14.0 11 5.5 8 20.0 7 3.5 7 0.0 206 362.0

13 Léon Kuster ZTV 10 25.0 10 20.0 8 12.0 8 20.0 8 8.0 8 4.0 10 0.0 7 0.0 12 0.0 5 7.5 4 8.0 7 14.0 8 16.0 9 18.0 7 10.5 8 24.0 8 20.0 7 17.5 6 9.0 8 28.0 7 0.0 7 24.5 6 0.0 8 28.0 10 15.0 8 8.0 7 7.0 211 344.0

14 Axel Gobet KKB Bern 8 20.0 10 15.0 10 0.0 10 15.0 10 5.0 8 36.0 10 40.0 9 31.5 8 8.0 9 27.0 9 22.5 8 16.0 7 7.0 8 16.0 8 24.0 132 283.0

15 Lars Engeli TGTV 6 15.0 10 20.0 8 4.0 7 17.5 8 24.0 8 20.0 10 0.0 10 15.0 10 0.0 6 3.0 6 0.0 7 10.5 8 0.0 6 9.0 8 16.0 8 20.0 8 20.0 8 20.0 7 10.5 8 16.0 8 12.0 8 0.0 7 7.0 8 12.0 6 3.0 7 0.0 7 0.0 208 274.5

16 Andreas Hofer SO 9 22.5 7 14.0 8 8.0 7 14.0 6 9.0 9 22.5 8 8.0 7 14.0 10 10.0 6 0.0 6 0.0 4 8.0 6 12.0 9 4.5 5 10.0 7 17.5 7 14.0 6 3.0 7 3.5 7 3.5 7 21.0 9 13.5 8 4.0 7 7.0 172 243.5

17 Maurice Walter ATV 6 18.0 8 24.0 4 6.0 7 17.5 6 9.0 10 0.0 7 0.0 6 0.0 6 0.0 4 6.0 6 6.0 6 12.0 5 10.0 8 20.0 7 10.5 7 3.5 6 18.0 7 7.0 7 0.0 6 3.0 9 4.5 6 3.0 144 178.0

18 Jamiro Strähl SO 9 22.5 9 22.5 4 4.0 6 9.0 6 12.0 8 0.0 7 0.0 6 0.0 6 0.0 4 4.0 9 9.0 5 7.5 7 14.0 7 0.0 7 10.5 6 0.0 7 7.0 7 0.0 7 0.0 9 13.5 9 13.5 6 3.0 151 152.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 12 - ATHLETIK

Rang Name Verband 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Gw. Gr. St. Gr. Si. Total

1 Ewan Onomor AGG 10.0 10.0 12.0 8.0 11.0 10.0 10.0 9.5 11.0 12.0 8.5 7 23.1 9 27.0 10 25.0 38.4 148.6 73.6 187.1

2 Tim Landolt SGTV 11.0 8.0 8.0 8.0 7.0 9.0 10.0 6.5 10.0 12.0 7.5 10 32.0 9 31.5 7 17.5 31.3 137.0 70.5 178.0

3 Fabio Vezzu ZTV 11.0 10.0 11.0 11.0 9.0 9.0 8.0 9.5 9.5 12.0 10.0 7 18.2 7 24.5 7 17.5 44.8 149.9 76.5 170.2

4 Jan Imhof NKL 9.0 10.0 12.0 12.0 6.0 8.0 7.0 7.5 9.5 12.0 12.0 7 20.3 9 27.0 7 17.5 38.8 140.0 73.2 169.8

5 Lars Engeli TGTV 12.0 11.0 12.0 9.0 12.0 11.0 10.0 9.0 8.5 4.0 12.0 7 13.3 7 21.0 7 17.5 32.4 142.0 73.0 162.3

6 Milan Exnar NKL 9.0 9.0 12.0 9.0 12.0 8.0 11.0 5.5 10.0 7.5 12.0 7 14.0 8 20.0 7 17.5 34.4 151.4 77.3 156.5

7 Kilian Schmitt GRTV 10.0 8.0 12.0 10.0 12.0 10.0 11.0 7.0 8.0 4.0 12.0 7 16.8 7 14.0 7 21.0 39.8 149.1 78.0 155.8

8 Alexander Marggraf NKL 10.0 10.0 9.0 12.0 10.0 10.0 7.0 8.5 8.0 9.5 8.0 5 13.5 8 24.0 7 14.0 40.5 143.4 75.0 153.5

9 Daniel Manrique AGG 9.0 10.0 12.0 10.0 11.0 9.0 9.0 6.0 9.5 3.5 10.0 3 9.9 9 18.0 7 21.0 40.0 143.7 74.5 147.9

10 Silas Rüfenacht NKL 8.0 9.0 12.0 10.0 11.0 9.0 10.0 7.0 9.0 12.0 12.0 7 14.7 7 17.5 3 6.0 37.7 146.1 76.0 147.2

11 Axel Gobet KKB Bern 10.0 10.0 12.0 11.0 11.0 9.0 7.0 0.0 9.0 11.0 7.5 7 21.7 8 12.0 7 14.0 27.9 138.4 73.0 145.2

12 Mario Brand ATV 12.0 10.0 9.0 10.0 12.0 8.0 9.0 5.5 7.0 5.0 6.5 7 16.1 9 27.0 3 7.5 31.5 140.4 74.3 144.6

13 Léon Kuster ZTV 10.0 8.0 12.0 12.0 8.0 10.0 7.0 6.5 7.5 7.0 4.5 5 10.0 7 17.5 7 14.0 40.1 146.5 75.8 134.0

14 Jan Schumacher ZTV 10.0 9.0 12.0 8.0 12.0 11.0 11.0 8.0 5.0 0.0 7.5 4 12.0 7 17.5 4 10.0 34.4 143.4 73.4 133.0

15 Matteo Giubellini ATV 12.0 12.0 12.0 11.0 11.0 7.0 10.0 5.5 9.0 5.5 8.0 7 11.2 8 4.0 6 12.0 34.0 137.6 73.1 130.2

16 Jamiro Strähl SO 9.0 10.0 12.0 11.0 11.0 9.0 10.0 5.0 6.0 3.5 5.0 3 9.0 4 10.0 3 4.5 37.6 143.1 75.5 115.0

17 Maurice Walter ATV 9.0 10.0 7.0 10.0 10.0 8.0 8.0 9.0 7.5 3.5 5.5 3 4.2 2 7.0 3 6.0 42.8 152.2 80.0 104.7

18 Andreas Hofer SO 6.0 9.0 6.0 8.0 6.0 8.0 8.0 6.0 8.5 4.0 10.0 4 7.2 7 10.5 4 2.0 38.6 147.9 76.2 99.2
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

ALTERSKLASSE 13 - GESAMTRANGLISTE

Rang Name Verein Verband Technik Kraft Beweglichkeit Total

1 Pietro Riva CC Ticino / Chiasso ACTG 11022.0 1146.0 474.0 1242.0 G

2 Iman Clayton BTV Luzern LU/OW/NW 2915.5 11100.1 969.0 1084.6 S

3 Kevin Kuhni TV Nunningen NKL 3811.0 4111.5 671.0 993.5 B

4 Luca Giubellini RLZ AG / STV Kleindöttingen ATV 4791.0 7108.7 1068.0 967.7 *

5 Janic Meier RLZO / TZ Maienfeld GRTV 6755.5 8107.2 180.0 942.7 *

6 Luca Murabito RLZ AG / Satus ORO ATV 5760.5 10101.9 277.0 939.4 *

7 Florian Langenegger RLZ AG / STV Schlossrued ATV 7732.5 2119.2 671.0 922.7 *

8 Yari Maranta CC Ticino / Bellinzona ACTG 8690.0 3118.0 1265.0 873.0 *

9 Andri Stacher RLZO / STV Frauenfeld TGTV 9585.5 1296.0 573.0 754.5 *

10 Elia  Hasler Ost / STV Montlingen SGTV 10565.0 5111.3 376.0 752.3 *

11 Alessandro Signoroni TV Bellach SO 11436.5 9102.5 671.0 610.0

12 Kevin Ulrich RLZ AG / STV Kleindöttingen ATV 12422.0 5111.3 1546.0 579.3

13 Marton Kovacs Ost / TZ Rheintal SGTV 13396.5 1369.0 1449.0 514.5

14 Gabriel Rentsch TV Zeglingen NKL 14307.5 1461.5 1167.0 436.0

15 Maurice Stüdeli TV Bellach SO 15237.5 1537.8 1356.0 331.3 verl.
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 13 - TECHNIK

Rang Name Verband 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 7.1 7.2 7.3 7.4 Total

1 Pietro Riva ACTG 12 12.0 10 40.0 11 33.0 11 33.0 12 48.0 12 54.0 12 48.0 12 54.0 12 54.0 12 30.0 12 24.0 12 36.0 10 25.0 11 38.5 12 30.0 12 42.0 12 42.0 9 36.0 11 38.5 10 45.0 12 30.0 12 42.0 12 36.0 12 36.0 11 38.5 11 38.5 9 27.0 11 11.0 317 1022.0

2 Iman Clayton LU/OW/NW 7 24.5 10 35.0 8 20.0 10 30.0 12 54.0 12 54.0 12 60.0 12 6.0 12 42.0 12 42.0 10 35.0 12 42.0 12 42.0 11 16.5 10 25.0 12 36.0 12 48.0 10 45.0 11 44.0 9 31.5 8 24.0 9 36.0 10 35.0 11 22.0 8 12.0 9 31.5 9 22.5 280 915.5

3 Kevin Kuhni NKL 11 22.0 12 36.0 11 27.5 10 30.0 11 33.0 12 36.0 11 27.5 12 24.0 12 30.0 12 24.0 10 40.0 10 25.0 8 20.0 9 27.0 12 30.0 11 44.0 12 36.0 9 31.5 11 49.5 11 27.5 12 42.0 9 27.0 12 36.0 11 27.5 9 27.0 9 9.0 11 22.0 290 811.0

4 Luca Giubellini ATV 12 42.0 12 42.0 11 33.0 10 30.0 12 48.0 12 36.0 12 0.0 12 42.0 12 42.0 12 24.0 12 18.0 10 25.0 11 33.0 11 27.5 12 24.0 11 38.5 8 32.0 9 22.5 11 33.0 9 31.5 12 42.0 9 31.5 9 27.0 11 22.0 11 22.0 9 13.5 9 9.0 291 791.0

5 Luca Murabito ATV 12 48.0 12 48.0 11 38.5 12 54.0 12 36.0 12 36.0 10 20.0 12 12.0 12 18.0 12 24.0 12 12.0 10 10.0 11 33.0 11 33.0 12 36.0 11 38.5 12 36.0 9 13.5 11 38.5 9 36.0 8 12.0 9 0.0 11 33.0 11 22.0 11 27.5 9 27.0 9 18.0 293 760.5

6 Janic Meier GRTV 8 12.0 10 25.0 11 27.5 10 25.0 12 36.0 11 22.0 11 27.5 12 6.0 12 24.0 10 40.0 12 12.0 12 24.0 10 35.0 6 12.0 11 22.0 11 44.0 12 18.0 10 35.0 11 49.5 11 38.5 12 30.0 12 36.0 12 48.0 11 33.0 11 27.5 8 16.0 11 16.5 9 13.5 299 755.5

7 Florian Langenegger ATV 12 24.0 10 40.0 11 44.0 12 48.0 10 40.0 12 30.0 10 30.0 12 30.0 12 24.0 12 24.0 12 18.0 10 0.0 11 27.5 11 27.5 11 22.0 11 16.5 10 25.0 9 18.0 11 27.5 9 31.5 12 42.0 9 22.5 10 25.0 11 22.0 11 33.0 9 22.5 9 18.0 289 732.5

8 Yari Maranta ACTG 10 25.0 10 30.0 11 33.0 11 38.5 12 42.0 10 30.0 12 36.0 10 30.0 12 30.0 12 12.0 12 18.0 10 20.0 10 20.0 6 12.0 11 11.0 10 35.0 12 30.0 10 30.0 11 27.5 10 30.0 12 24.0 12 18.0 10 5.0 11 38.5 11 27.5 11 5.5 9 22.5 9 9.0 297 690.0

9 Andri Stacher TGTV 10 35.0 12 42.0 11 33.0 10 35.0 12 30.0 10 0.0 10 15.0 10 15.0 12 12.0 10 25.0 12 18.0 9 27.0 12 24.0 11 33.0 11 16.5 10 20.0 12 24.0 8 28.0 11 22.0 11 27.5 12 24.0 9 18.0 11 22.0 11 5.5 8 16.0 9 18.0 9 0.0 283 585.5

10 Elia  Hasler SGTV 8 24.0 10 30.0 8 24.0 10 25.0 12 24.0 10 0.0 10 25.0 10 10.0 10 15.0 10 0.0 10 0.0 10 30.0 8 20.0 11 27.5 10 25.0 10 15.0 8 24.0 8 24.0 11 38.5 11 33.0 12 36.0 10 25.0 10 25.0 11 5.5 8 28.0 9 13.5 9 18.0 264 565.0

11 Alessandro Signoroni SO 8 20.0 10 25.0 8 0.0 10 25.0 8 24.0 10 5.0 10 0.0 10 5.0 10 25.0 10 0.0 6 9.0 10 15.0 8 24.0 9 13.5 6 9.0 10 20.0 8 24.0 9 13.5 8 32.0 9 22.5 12 42.0 8 24.0 9 22.5 11 27.5 9 4.5 9 4.5 235 436.5

12 Kevin Ulrich ATV 11 16.5 10 30.0 11 33.0 12 30.0 10 35.0 10 0.0 10 0.0 10 5.0 10 0.0 12 0.0 12 18.0 11 27.5 11 27.5 11 16.5 11 33.0 9 27.0 9 13.5 9 22.5 9 27.0 12 12.0 8 0.0 11 16.5 9 18.0 9 13.5 247 422.0

13 Marton Kovacs SGTV 8 24.0 10 25.0 8 12.0 10 25.0 8 12.0 10 20.0 10 20.0 10 10.0 12 0.0 10 0.0 6 0.0 8 16.0 6 15.0 10 20.0 10 0.0 8 28.0 8 20.0 11 38.5 11 33.0 8 20.0 8 20.0 9 4.5 8 20.0 9 13.5 9 0.0 225 396.5

14 Gabriel Rentsch NKL 10 5.0 10 20.0 5 10.0 11 11.0 8 12.0 10 15.0 10 5.0 10 10.0 6 6.0 8 4.0 9 22.5 7 14.0 10 20.0 8 24.0 9 18.0 8 24.0 11 33.0 9 22.5 9 13.5 9 18.0 177 307.5

15 Maurice Stüdeli SO 9 22.5 8 20.0 10 20.0 8 32.0 10 0.0 9 22.5 10 20.0 8 16.0 11 44.0 11 27.5 8 4.0 9 9.0 111 237.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
19.-20. November 2016

Sportzentrum Aegeten, Widnau

RANGLISTE ALTERSKLASSE 13 - ATHLETIK

Rang Name Verband 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Gw. Gr. St. Gr. Si. Total

1 Pietro Riva ACTG 10.0 10.0 12.0 11.0 11.0 9.0 11.0 11.0 10.5 12.0 12.0 10 41.0 9 31.5 7 28.0 39.6 147.0 76.4 220.0

2 Florian Langenegger ATV 11.0 10.0 10.0 11.0 10.0 9.0 10.0 8.5 8.0 12.0 9.5 7 28.7 8 28.0 7 24.5 42.3 156.0 81.5 190.2

3 Elia  Hasler SGTV 11.0 10.0 12.0 12.0 12.0 10.0 9.0 9.5 8.5 12.0 8.5 7 30.8 7 21.0 7 21.0 40.0 148.0 76.5 187.3

4 Janic Meier GRTV 11.0 11.0 12.0 12.0 12.0 11.0 11.0 7.0 11.0 10.0 12.0 7 21.7 7 17.5 8 28.0 48.3 157.2 81.8 187.2

5 Yari Maranta ACTG 10.0 10.0 9.0 9.0 11.0 8.0 8.0 6.0 9.0 12.0 12.0 10 31.0 9 27.0 7 21.0 35.8 142.5 74.5 183.0

6 Kevin Kuhni NKL 10.0 10.0 12.0 10.0 11.0 10.0 8.0 10.0 9.5 12.0 12.0 8 20.0 9 27.0 7 21.0 47.4 152.0 76.4 182.5

7 Luca Murabito ATV 11.0 10.0 12.0 12.0 11.0 10.0 11.0 2.5 8.5 12.0 12.0 9 27.9 8 24.0 6 15.0 39.0 144.6 77.0 178.9

8 Luca Giubellini ATV 10.0 10.0 12.0 10.0 10.0 8.0 8.0 7.5 10.0 12.0 12.0 9 25.2 8 24.0 6 18.0 34.6 141.2 76.1 176.7

9 Alessandro Signoroni SO 11.0 10.0 12.0 9.0 11.0 10.0 8.0 11.0 11.5 12.0 10.5 7 21.0 7 24.5 4 12.0 55.5 161.6 84.9 173.5

10 Iman Clayton LU/OW/NW 10.0 11.0 12.0 10.0 7.0 9.0 10.0 7.0 11.0 12.0 12.0 9 17.1 9 27.0 7 14.0 36.8 148.0 75.9 169.1

11 Andri Stacher TGTV 11.0 9.0 12.0 10.0 10.0 9.0 12.0 8.0 9.0 4.0 8.5 10 24.0 9 22.5 8 20.0 38.4 143.1 75.5 169.0

12 Kevin Ulrich ATV 12.0 4.0 3.0 7.0 6.0 9.0 5.0 10.5 10.5 12.0 8.5 7 20.3 8 32.0 7 17.5 44.6 155.5 81.4 157.3

13 Gabriel Rentsch NKL 10.0 10.0 12.0 10.0 7.0 9.0 9.0 8.0 5.0 4.0 9.0 3 7.5 7 14.0 7 14.0 43.4 154.7 79.5 128.5

14 Marton Kovacs SGTV 10.0 5.0 4.0 8.0 6.0 9.0 7.0 9.0 10.5 4.0 9.0 3 10.5 7 14.0 4 12.0 46.8 156.4 79.5 118.0

15 Maurice Stüdeli SO 9.0 9.0 8.0 7.0 9.0 8.0 6.0 8.0 10.0 0.0 4.0 3 7.8 7 3.5 3 4.5 45.5 161.0 79.8 93.8

19.11.2016 | 16:07 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.tzrheintal.ch


	AK9-Gesamt
	AK9-Technik
	AK9-Athletik
	AK10-Gesamt
	AK10-Technik
	AK10-Athletik
	AK11-Gesamt
	AK11-Technik
	AK11-Athletik
	AK12-Gesamt
	AK12-Technik
	AK12-Athletik
	AK13-Gesamt
	AK13-Technik
	AK13-Athletik

